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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 17 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
08.05.2015 - 15:02 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 26.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /
Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /
Норматив III юн. разряд : 59.25

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.49 1 604
2. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.26 2 556
3. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 29.04 2 512
4. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 29.12 2 508
5. ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-2 29.28 2 500
6. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.28 2 452
7. БАЗУРИНА, Мария 00 Бор-2 30.41 2 446
8. НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.79 3 390

14 лет

1. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 27.75 1 587
2. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.68 2 532
3. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.65 2 481
4. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.37 2 448
5. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 32.63 3 361
6. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 33.39 1юн 337
7. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.58 1юн 331
8. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.15 1юн 315
9. КОЛОСОВА, Анна 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.00 1юн 211

DSQ НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

13 лет

1. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.36 2 550
2. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 29.42 2 492
3. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 29.60 2 483
4. ДРОЗДОВА, Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 29.75 2 476
5. МОЧАЛОВА, Дарья 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 30.22 2 454
6. ЛОСЕВА, Екатерина 02 1 Торпедо Н.Новгород 30.86 3 427
7. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 31.02 3 420
8. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 32.53 3 364
9. ТУРАРОВА, Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.66 3 360

10. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.10 1юн 346
11. КРАСАВИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.50 1юн 238

Открытые

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.49 1 604
2. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 27.75 1 587
3. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.26 2 556
4. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.36 2 550
5. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.68 2 532
6. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 29.04 2 512
7. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 29.12 2 508
8. ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-2 29.28 2 500
9. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 29.42 2 492
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 17, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

10. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 29.60 2 483
11. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.65 2 481
12. ДРОЗДОВА, Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 29.75 2 476
13. МОЧАЛОВА, Дарья 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 30.22 2 454
14. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.28 2 452
15. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.37 2 448
16. БАЗУРИНА, Мария 00 Бор-2 30.41 2 446
17. ЛОСЕВА, Екатерина 02 1 Торпедо Н.Новгород 30.86 3 427
18. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 31.02 3 420
19. НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.79 3 390
20. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 32.53 3 364
21. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 32.63 3 361
22. ТУРАРОВА, Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.66 3 360
23. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.10 1юн 346
24. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 33.39 1юн 337
25. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.58 1юн 331
26. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.15 1юн 315
27. КРАСАВИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.50 1юн 238
28. КОЛОСОВА, Анна 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.00 1юн 211

DSQ НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

EXH ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 28.40 2 547
EXH МЕЛЬНИКОВА, Александра99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.75 2 528
EXH ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.91 2 519
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.13 2 507
EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 29.16 2 506
EXH САЛЬНИКОВА, Елена 99 ФОК" Олимпийский" Балахна 29.60 2 483
EXH САФОНОВА, Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.61 2 483
EXH ЧИСТОВА, Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 29.68 2 480
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.70 2 479
EXH КИРЕЕВА, Анастасия 99 1 Торпедо Н.Новгород 29.91 2 469
EXH БОЛЬШЕРОТОВА, Виктория99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.20 2 455
EXH ПОРЯКОВА, Дарья 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.60 2 438
EXH ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 31.93 3 385
EXH КУКИНА, Юлия 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.60 1юн 202


